
V Posledním vagonu nejen s Lístkem...

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Pátek, 15 Červenec 2005 01:59

V úterý 19. července se už po čtvrté rozjede pořad Z posledního vagonu. Pokud naskočíte do
posledního vagonu určitě se máte na co těšit.

První z profilů kapel, které uvedeme, bude profil mladé trampské kapely Lístek, která hodně
zahýbala poněkud stojatými vodami trampské muziky. Čeká vás kratičký rozhovor s 
Kapitánem Kidem
, který vás pozve na každoroční sraz svých čtenářů pořádaný koncem července na Sázavě.
Poslechnete si písničky od skvělých ale bohužel už zaniklých skupin 
Island
, 
Vagony
a 
Magison
. Ve zprávách z trampského světa vás pozveme na Trampské zpívání do Prahy, na koncerty a
festivaly kde hrají trampské kapely. Dozvíte se pár drobností o připravované knize 
Trampská kronika
, která bude mít přes 600 stran a kde můžete sehnat uplně nový už druhý zpěvník skupiny
Tempo di Vlak. 

Pokud si najdete čas, určitě si Poslední vagon nalaďte. 

Trampský pořad Z posledního vagonu se vysílá každé liché úterý od 10, 15, 20 a 23 hodin na
internetovém Radiu FOLK které najdete na: radio.ifolk.cz. Reprízy pořadu jsou i o následujícím
víkendu, tak sledujte program Radia Folk. 

Další Poslední Vagon se rozjíždí 2.srpna a můžete se v něm těšit na specialitu pořadu. Písničky
do pořadu nám totiž vybírá Honza Frühwirt - Andělín, který působil jako sólový kytarista v
trampských kapelách Lístek a Magison. Dál se dozvíte třeba kde v srpnu hraje Miki Ryvola a
budem číst ohlasy od posluchačů, tak koukejte ještě něco napsat.

Informace a program pořadu Z POSLEDNÍHO VAGONU najdete na: http://strelak.jinak.cz

 1 / 2

http://strelak.jinak.cz


V Posledním vagonu nejen s Lístkem...

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Pátek, 15 Červenec 2005 01:59

Na setkání v Posledním vagonu se těší tvůrci pořadu

 2 / 2


